
Hagedesigner Jeanet te Suhr fikk en henvendelse f ra en familie som t rengte hjelp i

hagen.

Familien var ganske rådvill – de hadde prøvd å få det t il selv i et par år, men syntes det

var vanskelig å finne f rem t il soner. Som hagedesignere of te sier – man bli r for t

«hjemmeblind». Under befar ing ble familiens ønsker kar t lagt – hvem de var og hvilke

deler av hagen de benyt tet.

De to store ønskene deres var en pergola og bruk av naturstein. Det ble beslu t tet å

bygge videre på en ter rasse de nylig selv hadde bygd.

Jeanet tes tegning star tet umiddelbar t med å få på plass pergolaen samt å dele hagen

inn i t re soner. Det ble videre lekt med linjer som allerede var på tomten.

Store plantekasser i cor tenstål ble benyt tet t il soneinndeling slik at familien fikk en fin

spiseplass, en deilig plass under pergolaen hvor de kan t rekke seg li t t  t ilbake for å få

skygge de varmeste dagene og samtidig ha en lun plass for gode kvelder. Den siste

sonen er en for lengelse av ter rassen som er bygd rundt huset som en st i, og som har

bli t t  forstør ret med bruddskifer. Det er her kveldens siste solgløt t kan nytes.

I denne hagen er det benyt tet Lys Oppdalskifer blant annet på grunn av måten lyset bli r

absorber t i steinen.

«Skiferen forandrer seg med dagslyset og det er et fantast isk shimmer i steinen. Er det

en grå dag så er den mer grå, er det sol så er det akkurat som om det er et belegg med

shimmer på den. Fantast isk, t idløs og bærekraf t ig. Et f lo t t mater iale som jeg liker å

benyt te i mine design».

Materialkombinasjonen  lerk, cor tenstål og Oppdalskifer er lekker. Det skaper flo t te

kont raster, både mellom cor tenstålet og t re/skifer, samt det harde mater ialet i skiferen i

kont rast t il det myke ved lerken, som forøvr ig er lokal f ra det te dist r iktet.

Hagen har fåt t st reng inndeling, og for å bryte opp i designet så er det valgt bruddskifer
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med organiske former som myker opp, men som samtidig bevarer helheten med de

skarpe linjene.

Det er anlagt en t råkkhellest i bor t t il et termiddagskroken. Den er anlagt fordi vi, som

personer, all t id velger å ta den enkleste veien. Her er hagen delt opp med en stor

cor tenkasse, og for at familien skal slippe å gå rundt, kan de heller kan bruke

t råkkhellest ien som en snarvei gjennom hagen.

Hagedesigner Jeanet te er opptat t av at man ikke bare er knyt tet t il èn plass hagen, men

at vi forsøker å ta i b ruk all plassen hagen byr på. Spesiel t for oss som bor her i nord

med såpass li te sol og sommer, så er det flo t t å kunne for flyt te seg et ter sola gjennom

dagen. Tanken med den lille ekst ra skiferplat t ingen er net topp det at en skal kunne nyte

de siste soldråpene som kommer på kvelden – gjerne ved en bålpanne og god stemning.

 


